
 
 

Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района  

Еврейской автономной области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

22.03.2018                                                                                                        № 61  
пос. Известковый 

 
О создании комиссии для обследования и категорирования объекта в сфере 
культуры – МКУК «Информационно – культурно – досуговый центр» 
Известковского городского поселения 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», Постановления Правительства Российской 
Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищённости объектов (территорий) в сфере 
культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 
администрация городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию 
объекта в сфере культуры  – МКУК «Информационно – культурно – 
досуговый центр»  (далее – МКУК «ИКДЦ») Известковского городского 
поселения. 
 2. Председателю комиссии в месячный срок организовать и провести 
работу по обследованию и категорированию объекта в сфере культуры   – 
МКУК «ИКДЦ» Известковского городского поселения. 
 3. На основании акта обследования и категорирования, в срок до 
26.05.2018 года разработать и утвердить паспорт антитеррористической 
защищённости.   

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 
вестнике» Известковского городского поселения. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

 
 

Глава администрации  
городского поселения                                                                          Г.В. Козлова  
                                                                           
 
 



 
 

                                                                              УТВЕРЖДЕН  
                                                                              постановлением администрации                 

                                                             городского поселения  
                                                           от 22.03.2018 № 61  

 
 
 
 
  
 

Состав комиссии по обследованию и категорированию объекта в сфере 
культуры – МКУК «ИКДЦ» Известковского городского поселения  

 
 
 

Козлова Галина Владимировна  
 

глава администрации городского 
поселения, председатель комиссии 

Сапунов Сергей Витальевич ведущий специалист 1 разряда 
организационно-правового отдела 
администрации, заместитель 
председателя администрации 

Члены комиссии: 
Черникова Татьяна Алексеевна директор МКУК «Информационно – 

культурно - досуговый центр» 

Котова Надежда Михайловна инспектор ОНД по Облученскому 
району УНД и ПР ГУ МЧС России по 
ЕАО (по согласованию) 

Василенко Андрей Владимирович инспектор ООООПОО ФГКУ «ОВО 
ВНГ России по Еврейской 
автономной области» (по 
согласованию) 

Синёв Никита Алексеевич 
 

сотрудник отделения УФСБ России 
по ЕАО в Облученском районе (по 
согласованию) 

 



 
 

 


